
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 11:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/4zonov-pilot-pro-ovlada-rgb-w-mi-light-dotykov-displej-rdiov-ovldn-p-24462.html

  
4zónový PILOT pro ovladač RGB + W
Mi-Light, dotykový displej, rádiové
ovládání.

Včetně DPH 418 Kč

Bez DPH 346 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00741323

Popis produktu
 4zónový PILOT pro ovladač RGB + W Mi-Light, dotykový displej, rádiové ovládání. 
 Dotykové dálkové ovládání rádiem s frekvencí 2,4 GHz vyhrazené pro zónový přijímač RGB a RGB + W LED. Pomocí
dálkového ovladače lze naprogramovat různé režimy svícení (funkce pro změnu barvy a intenzity světla). Ovládáním prstu na
dotykovém kruhu může uživatel získat jakoukoli barvu světla. Pomocí dálkového ovladače můžete ovládat osvětlení 1 až 4
nezávislých zón. K jedné zóně na dálkovém ovladači lze připojit více okruhů s osvětlením. Dosah dálkového ovladače je až 30
metrů. Není třeba mířit dálkovým ovladačem na přijímač, protože ovládání probíhá přes rádio.
 Pokud uživatel potřebuje použít čtyři zóny dálkového ovládání, použijte čtyři samostatné ovladače. Každá samostatná zóna
musí být připojena k samostatnému ovladači.

 Napájení 2x AAA
 Řízení Rádio
 Frekvence 2,4 GHz
 Rozměry 110 x 52 x 20 mm
 Recepce Až 30 metrů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/4zonov-pilot-pro-ovlada-rgb-w-mi-light-dotykov-displej-rdiov-ovldn-p-24462.html
http://www.tcpdf.org

